[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2015           № 257
О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской
области от 06.12.2010 №418
В связи с кадровыми изменениями и установлением размера оплаты сверхурочной работы персонала единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в двойном размере, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

внести в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 06.12.2010 №418, следующие изменения:
в подпункте «г» пункта 7.2:
в абзаце 9 слова «Заместитель Главы Администрации муниципального образования – начальник управления сельского хозяйства» исключить;
в абзаце 10 слово «инспектор» исключить.
Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                        Г.М. Радченко